
Překlad z polského jazyka. 
ERGO Reiseversicherung AG 

se sídlem v Mnichově, jednající prostřednictvím pobočky v Polsku 

 

potvrzuje, že na žádost 
organizátora turistiky a podnikatele usnadňujícího nákup souvisejících cestovních služeb  

 

Nowa Itaka Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

se sídlem na ul. Reymonta 39, 45-072 Opole 

 

vystavil dne 25. srpna 2023 pojistnou záruku číslo G/2023/2500178 na částku 342 000 000 PLN, která 
splňuje podmínky zákona ze dne 24. listopadu 2017 o turistických akcích a souvisejících cestovních 
službách (Sb. z roku 2017 pol. 511), vyhlášky Ministra rozvoje a financí ze dne 27. prosince 2017 (Sb. 
z roku 2017, pol. 2507), jejímž příjemcem je maršálek Mazowieckého vojvodství.  
 

Předmětem záruky je: 
• úhrada částky nezbytné k pokrytí nákladů na pokračování turistické akce nebo nákladů 

spojených s návratem do země, které zahrnují zejména náklady na dopravu a ubytování, v tom 

rovněž náklady vzniklé, v opodstatněné výši, cestujícím v případě, kdy Objednatel nezajistí 
jejich pokračování nebo takový návrat i přesto, že je vázán takovou povinností; 

• vrácení plateb uhrazených z titulu úhrady turistické akce nebo za každou službu zaplacenou 

podnikateli usnadňujícímu nákup souvisejících cestovních služeb v případě, že z příčin, které 
se týkají Objednatele nebo osob jednajících jeho jménem, turistická akce nebo kterákoliv 
služba zaplacená podnikateli usnadňujícímu nákup souvisejících cestovních služeb nebyla nebo 
nebude realizována; 

• vrácení části plateb uhrazených jako úhrada za turistickou akci odpovídající části turistické akce 
nebo za každou službu zaplacenou podnikateli usnadňujícímu nákup souvisejících cestovních 
služeb odpovídající části služby, která nebyla nebo nebude realizována z příčin týkajících se 
Objednatele či osob jednajících jeho jménem, 

 

v případě insolvence Povinného, příslušně dle ustanovení zákona ze dne 24. listopadu 2017 o 
turistických akcích a souvisejících cestovních službách (Sb. z roku 2017, pol. 511). 

 

doba platnosti záruky: od 16. září 2023 do 15. září 2024. 

 

ERGO Reiseversicherung AG se sídlem v Mnichově 

jednající prostřednictvím pobočky v Polsku 

 

Gdańsk dne 25. srpna 2023      Podpis nečitelný 

(místo, datum)        Katarzyna Kartanowicz 

         Výkonná ředitelka 

 
Razítko: 

ERGO Reiseversicherung AG 

Pobočka v Polsku 

80-309 Gdańsk, ul. Grunwaldzka 413 

DIČ: 2040000303, IČO: 193072350 

 

 



Přeloženo z originálu cestovní agenturou Invia.cz, a. s. Upozorňujeme, že překlad má pouze 
informativní charakter. V případě jakýchkoliv odlišností mezi jednotlivými jazykovými verzemi 
dokumentu má přednost význam dle originálního znění certifikátu 


